1662.

1662.

Oratorem in Vicarium eligi ceteris exclusis.

ri volumus pro expresso, suspenso, ac ad nostrum, & dictae Sedis beneplacitum voce activa, & passiva privati, aliisque poenis innodati reperiantur: Hinc est, quod Nos pro commissa Nobis a Domino omnium Ecclesiarum sollicitudine providere volentes, ne dicta Ecclesia Bisuntina, propter praemissa aliquod in spiritualibus, & temporalibus detrimentum patiat, ac de tua fide, prudentia, integritate, vigilantia, & Catholicae Religionis zelo plurimum in Domino confisi; Teque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, de qua Apostolica potestatis plenitudine, praevia electionis, seu deputationis cujusvis alterius Vicarii, & Vicariorum a praedicto Capitulo hactenus forsitan electi, & deputati, aut electorum, & deputationum revocatione, & cassatione, prout illam, quantum, & prout facta fuerit, cassamus, annullamus, & revocamus, Te in Civitate, & Dioecesi Bisuntina, Vicarium, & Officiale, ac Nostrum, & Sedis Apostolicae praedictae Commissarium in spiritualibus, & temporalibus, tenore praesentium quamdiu Ecclesia praedicta vacatio duraverit, & a Nobis de alio Archiepiscopo, & Pastore illi provisum fuerit, ac interim ad nostrum, & ejusdem Sedis Apostolicae beneplacitum facimus, constituimus, eligimus, & deputamus cum eisdem facultate, auctoritate, & potestate quoad exercendum ea, quae Jurisdictionis, & voluntariae existunt, excepta tamen facultate, Beneficia Ecclesiastica conferendi, ac literas commendatitias, & dimissorias ad Sacros Ordines concedendi, quam Archiepiscopus Bisuntinus pro tempore existens habere, & exercere solet in universa Dioecesi in foro conscientiae, & contentioso, & alias quomodocumque, & qualitercumque, necnon Ecclesias & loca pia omnia, etiam Monialium Monasteria, etiam exempta quoad clausuram ad Sacri Concilii Tridentini praescriptum visitandi, & reformandi, ac in visitatione hujusmodi quam celerrime, & debita cum diligentia proceden. Judices, Consultores, Vicarios foraneos, Notarios, Actuarios, Magistros Actorum, Procuratores, Fiscales, Exequutores, omnesque alios, & singulos Officiales tam majores, quam minores curiae Archiepiscopalis, quibuscumque nominibus censeantur in Civitate, & Dioecesi praedictis, quoties opportunum fore judicaveris, & alias juxta solitum removendi, ac alios in eorum loca eligendi, deputandi, & subrogandi, multasque, & poenas pecuniarias apud aliquem probum, & idoneum virum per Te de Clero eligendum deponendi, piis usibus arbitrio tuo applicandas; quascumque Literas Aposto-

licas Archiepiscopo praedicto, sive ejus Vicario, vel Officiali directas, & dirigendas aequae ac si sibi specialiter dirigerentur aperiendi, & exequendi Literas monitoriales in forma significavit pro rebus deperditis, seu furto sublati juxta praescriptum dicti Concilii Tridentini, ac Bullae fel. rec. Pii Papae V. Praedecessoris Nostri concedendi. In Beneficiis de Jurepatronatus, ejusque erectione, & constitutione, necnon locationibus, emphyteutis, alienationibus, & permutationibus honorum Ecclesiarum juxta formam Sacrorum Canonum, & Constitutionum Apostolicarum, auctoritatem, & consilium praestandi, causas criminales, civilesque, & Beneficiales, ac matrimoniales, & alias quascumque principales, & incidentes, etiam per appellationem devolutas, & quae ad Archiepiscopum Bisuntinum quovis modo pertinent de jure, vel consuetudine in Civitate, & Dioecesi praedictis cognoscendi, audiendi, committendi, sineque debito terminandi, contra delinquentes per Inquisitionem, etiam ex officio prout Juris fuerit procedendi, eosque corrigendi, multandi, puniendi, deponendi, & excommunicandi, suspendendi, & interdicendi, poenarumque, & sententiarum earumdem moderationem, & mitigationem tibi reservandi, necnon censuras, & poenas ipsas in casibus a jure permixtis aggravandi, & reagravandi, ac ab illis, aliisque casibus Archiepiscopo praedicto reservatis, prout tibi videbitur convenire in utroque foro absolvendi, & absolvi faciendi, ceteraque omnia faciendi, & exequendi, quae dicto Archiepiscopo ratione Jurisdictionis de jure, & consuetudine competunt in praemissis, & circa ea, etiam si talia forent, quae magis specialem, & expressam exigerent Commissionem.

§. 2. Volumus autem, ut pro tua, & familiae tuae sustentatione ex redditibus Ecclesiae praedictae provisio annua ducentorum scutorum monetae Romanae pro tempore, quo officium praedictum, ut praemissum est, exercueris tibi persolvatur, & ejus rata de quadrimestri in quadrimestre anticipata solutione ultra emolumenta ordinaria, & extraordinaria licita, solita, & consueta, ita ut si ii, ad quos spectat in solutionibus, vel earum aliqua defecerint suo tempore, lapsis decem diebus ex fructibus Mensae Archiepiscopalis pro deficiente portione, quae tibi videbitur, propria auctoritate capere, & exigere libere, & licite possis, & valeas, simulque habitationem congruam in Palatio Archiepiscopali pro tempore Officii habere debeas, dantes tibi quoque facultatem Contradictores quoslibet, & rebelles, ac praemissis non parentes quoscumque status, gradus, ordinis, vel conditionis existentis poenis pecuniariis piis usibus, arbitrio tuo applicandis, ac etiam per censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna Juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendi, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.